Éír LÉGls(at,

CAMARA MUNICIPAI-
DE ITAITINGA - CE

I .1 ,\ ", Lr, ' ,'

cÂ'\nre â Àru!tctPAL DE tTAtTlNcA
DS'ceIq"íENTO LEGISLATIVO

APROVADO
El',1 ,, LrTl. ^ C

-.-,CA

REQUERIMENTO NO. 480/2023

REQUER A INCLUSÃO DE

ULTRASSONOGRAF]A MORFOTÓGICA

DENTRO DO CONTRATO DE PRESTAçÃO

DE SERVTçOS LABORÂTORTAIS PARA AS

GESTANTES QUE SÃO ACOMPANHADAS

NOS POSTOS DE SAÚDE DO MUNICíPIO DE

ITAITINGÀ

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na Íorma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Preíeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esÍorços quanto

REQUER A INCLUSÃO DE ULTRASSONOGRAF]A MORFOLÓGICA DENTRO DO CONTRATO DE

PRESTAçÃO DE SERVIçOS LABORATORIATS PARA AS GESTANTES QUE SÂO

ACOMPANHADAS NOS POSTOS OE SAÚDE DO MUNICíPIO DE ITAITINGÀ

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, Pois a mesma é uma das especialidades mais procuradas

no nosso município.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 16 DE OUTUBRO

DE 2023

Atenciosamente,

EDI NOVAIS DE IIMA
Vereador (a) PROF. EDISIO

iqs Jonor alv€! oorbolo, 25 - Ântôh'ro lrliguql lGtP 6l.E8l-128 - ltoitingo/ce

cmcr.iroitirrg6e.€êrà. {ta}arIrr2?2-E;